
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
г. Владимира «Детский сад №45»

Приказ

01.09.2025 № 70 - т

Об утверждении перечня и стоимости
платных дополнительных образовательных услуг

На основании Устава МАДОУ «Детский сад № 45» (пункт 5.10.), 
Положения о платных дополнительных образовательных услугах с изменениями 
и дополнениями, решения Наблюдательного совета (протокол № 12 от 01.09.2025. 
Приказываю:

Утвердить на 2025-2026 учебный год перечень платных дополнительных 
образовательных услуг в МАДОУ «Детский сад № 45», их стоимость и количество 
занятий в месяц.

Наименование 
образовательной услуги

ФИО педагогов Стоимость 
одного 

занятия

Количество 
занятий в 

месяц
«Ступенька к школе» Т.Г. Дегтерева

С.Н. Подсеваткина
280 рублей 8

«Ритмика для малышей» С.А. Илларионова 280 рублей 4

«Музыкальная ритмика» С.А. Илларионова 280 рублей 4

«Счастливый малыш» С.Н. Гладилкина 280 рублей 8

«Волшебный песочек» Т.Б. Хуснулина 280 рублей 4

«Мир головоломок» О.П. Канаева 300 рублей 4

«Изостудия «Калейдоскоп» Е.С. Кулакова 300 рублей 8

Заведующий

Г

&


		2025-10-27T13:51:53+0300
	Пахомова Елена Владимировна




